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CoastOne Oy hakee juuri valmistunutta, valmistumassa olevaa tai opintojen loppuvaiheessa olevaa 
henkilöä hankinnan osa-alueelle Seinäjoelle, lisätietoa yrityksestä www.coastone.fi 
 
Tehtävän kuvaus alkuvaiheessa 
Tavoitteena on, että valittu henkilö kasvaa ja kehittyy ”maalina” ollessa täysiverinen CoastOne Oy:n 
hankinnasta vastaava henkilö. Tehtävässä vastaat alusta alkaen Tuotantopäällikölle.  
 
Valittavan henkilön kasvumatka 
Ensimmäisessä Vaiheessa 
-opiskella yrityksen tavat ja henkilöt 
-ottaa haltuun nykyinen tapa ostaa sisältäen kaikkien avoinna olevien tilausten keräys ja seuranta 
-suorittaa mahdollinen opinnäyte työ liittyen hankinnan kehitykseen ja toimintaan 
-siirtyä CoastOne Oy:n palkkalistoille, joka valitusta henkilöstä riippuen voi tapahtua myös heti 
 
Tehtävään tullaan opastamaan ja kouluttamaan tarpeen mukaan. Oleellisinta on, että valitulla 
henkilöllä on halua ja kykyä ottaa vastaan kaikki annettu tieto. Tulevaisuuden ”maalina” ollessa 
luonnollisesti kyky hoitaa hankinnan tehtävää ja kehittää sitä jatkuvasti. 
 
Sivulla 2, tulevaisuudessa olevat tehtävät ja tavoitteet. 
  



                      Hankinta SeAMK  

2 
 

 
Tehtävän kuvaus ja vaatimukset tulevaisuudessa 
Toimit Hankintapäällikkönä ja tärkeimpiä yrityksen sisäisiä yhteistyökumppaneitasi ovat mm. 
varasto, tuotanto sekä suunnittelu. Toimit tiiviissä yhteistyössä noiden tahojen sekä toimittajien 
kanssa. 
Prosessimme mukaisesti saapuvat osat ovat ostajan toimialueella, kunnes ne siirtyvät tuotannon 
koneisiin kiinni ja vastuu siirtyy tuotannolle. Tehtävässä vastaat Tuotantopäällikölle.  
 
Tehtävässä menestymistä auttavat ominaisuudet ja seikat 
-kehitysintoa 
-positiivista ja aktiivista asennetta 
-oma-aloitteisuutta ja huolellista työotetta 
-priorisointi- ja ongelmanratkaisukykyä 
-hyviä tiimityötaitoja 
-ymmärrystä prosessiajattelusta 
-laadun ja toimitusvarmuuden merkityksen ymmärtämistä 
-yleisimpien tietokoneohjelmien perushallintaa 
-englannin kielen taitoa, työssä myös ulkomaan hankintoja 
 
Työtehtävät 
-vastuu kaikesta tuotteiden valmistukseen liittyvästä hankintatoiminnasta 
-strategista ja käytännön hankintatyötä 
-ostotilausten tekeminen, niiden käsittely, seuranta sekä valvonta 
-toimittajien kilpailutus, vertailu, valinta, luokittelu, valvonta, reklamaatiot ja toimitusvarmuus, 
auditointi 
-ostojen eräkokojen suunnittelu 
-ostoennusteiden tekeminen, 
-MRP suunnittelu (Tarvelaskenta, MRP, Material Requirement Planning) 
-omakustannuslaskelmien tekeminen, seuranta, ylläpito sekä valvonta 
-edellä mainittujen ja koko ostotoiminnan jatkuva kehittäminen 
-työmatkoja koti- ja ulkomaassa, tehtävän alussa 30-50pv max 
-sopimusten tekemistä toimittajien kanssa 
 
******************************************************************** 
Hakemukset ja lisätietoja 
-hakemukset sähköpostilla 
-vapaamuotinen hakemus ja CV 
-lisätietoja mielellään sähköpostilla 
-yhteystiedot +358 50 301 7658 , jukka.lahko@coastone.fi 
-paikka täytetään sopivan henkilön löydyttyä 
 


